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FAKTURA C.

Détum vystavenia:
Datum splatnosti:
Forma uhrady:

Daturn dodania tovaru/sluzby:

5972011

23.8.2011

23.8.2011

6.8.2011
prevod

Dodavatel: Robert Takacs
Pofna 12, Samorin, 931 01 prev.Lamadska cesta 8

Odberatel: Ministerstvo 3kolstva, vedy, vyskumu a
$portu Slovenskej republiky
Stromova 1
813 30 Bratislava
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Lty dodavatela:
ICO dodavatefa: 35021 721 ¢.a. §.p.7000065236/8180 @} !
DIC 1020132179 [ele 164 381 2 st g g
IC DPH SK 1020132179 Di¢ 2020798726 ks 20 gp |
C.objednavky: IC DPH
o Nazov a druh tovaru / siuzby Mnozstvo mj Cena za Celkom - poy ppH spelu Cena spolu
tlslo » jednotky ___bez DPH
Fakturujeme Vam za dodané stravné Histky.
2 000 ks 3,30 EUR 5 600,00 EUR
" Robert Takacs
Polna 12, 3a
prev.: Lamagskéjoesia 8 ﬂ
(60: 3502 22//a —
DIG: 1020182179
DPH 20 % 1 100,00 EUR
Celkom k uhrade bez dane: 5500,00 EUR
Celkom k Uhrade: 6 600,00 EUR




